技术样本
GearMe 齿轮泵
3 系列
修改历史记录 修订表
日期 更改 版本
February 2023 Fixed typo 0104

垂直四孔法兰油口
安装法兰
丹佛斯提供多种类型的行业标准安装法兰。此表显示了每个可用安装法兰的订购代码，及其用途：
A B C D E F G H I J K L M N O
/ ● ● /
代码 描述
01 欧洲 50.8 mm [2.0 in] 4 孔
02
03 欧洲 60.3 mm [2.374 in] 4 孔
06 德国 105 mm [4.134 in] 4 孔
07 SAE B 2 孔
08 SAE C 4 孔
主轴选项
旋向为面向轴看到的方向。3 系列泵配备多种花键轴、平键轴和锥轴端。并非所有法兰样式均提供所有轴形式。
A B C D E F G H I J K L M N O
/ ● ● /
轴 安装法兰代码以及最大扭矩，单位 Nm [lb•in]
代码 描述 01 02 03 06 07 08 09 D7
AA 锥形 1:5-M16x1,5-键 5 300
BA 锥形 1:8-M14x1,5-键 4 350 350
BB 锥形 1:8-M16x1,5-键 4,79 500
BC 锥形 1:8-5/8-18UNF-2A-键 6,375 300
BD 锥形 1:8-M14x1,5-键 4 + 螺纹孔 M8 - 特制 300
BP 锥形 1:8-5/8-18UNF-2A-键 6,375带螺母和垫圈（用于 SAE B 法兰）
300
CA 柄脚 8xØ22,2 - 特制 90
DA DIN 5482 B22x19 L=24（用于法兰 01） 290 290
DD DIN 5482 B28x25 L28（用于法兰 06） 450
技术样本齿轮泵 3 系列技术样本
产品选项
© Danfoss | February 2023 BC319661777599zh-000104 | 23
轴 安装法兰代码以及最大扭矩，单位 Nm [lb•in]
代码 描述 01 02 03 06 07 08 09 D7
FA 平键 Ø20-键 5x5 L30（用于法兰 01-02） 210 210
FB 平健 Ø22-键 5x5 L40（用于法兰 03） 300
GA 平键 Ø22,225 x L25,4-键 6,375x6,375 L25,4 230
GB 平键 Ø22,225xL25,4-键 6,375x6,375x25,4+螺纹孔：
1/4-20UNC-2B
230
GC 平键 Ø22,225xL25,4-键 6,375x6,375x25,4+螺纹孔：5/16-
18UNC-2B - 特制 230
SA SAE J498-13T-16/32-SAE B 270 270
SB SAE J498-13T-16/32-SAE A（用于法兰 09） 270
RA SAE J498-14T-12/24-SAE C-4 螺栓（用于法兰 08）
400
SH SAE J498-15T-16/32-SAE B - 特制 400
丹佛斯推荐符合 SAE J498 或 DIN 5482 标准的配合花键。丹佛斯外部 SAE 花键具有平坦的根侧配合，相对于 1 类配合，圆齿厚度减小了 0.127 mm [0.005 in]。尺寸进行了修改，以确保与配合花键的间隙配合。
C 警告
轴扭矩能力可能会限制允许压力。额定扭矩假设没有外部径向负载。应用的扭矩不得超过这些限制，无论标明的压力参数如何。昀大额定扭矩基于轴扭转疲劳强度。
油口配置
4 系列泵上提供各种油口配置。其中包括：• SAE 分体式法兰油口• 欧洲标准法兰油口• 气体螺纹油口 (BSPP)
有关尺寸表，请参见油口。
可用油口配置
A B C D E F G H I J K L M N O
/ ● ● ● ● /
代码 描述
A4 31x30,18x58,72x7/16-14UNC
SAE 法兰油口A5 37,5x35,71x69,85x1/2-13UNC
A6 50x42,88x77,77x1/2-13UNC
技术样本齿轮泵 3 系列技术样本
产品选项
24 | © Danfoss | February 2023 BC319661777599zh-000104
CB 30x56xM10
法兰油口，带 + 图案的螺纹孔
CC 32x62xM10
CD 36x62xM10
CE 32x62xM12
CF 38x72,5xM12
CG 40x72,5xM12
CH 45x72,5xM12
CK 48x72,5xM12
CL 56x92xM12
F7 1-1/4 气体